
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 19:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-dvoupsmov-router-ac1900-mr50g-p-32319.html

  
Bezdrátový dvoupásmový router
AC1900 MR50G.

Včetně DPH 1 274 Kč

Bez DPH 1 053 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00839761

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Bezdrátový dvoupásmový router AC1900 MR50G. 
Zrychlete to. Připojte více.

 Vysoká rychlost pro všechna zařízení 

S rostoucí konektivitou k internetu je třeba upgradovat i váš WiFi router. Soulad s moderním standardem 802.11ac umožňuje
routeru MR50G dosahovat rychlosti WiFi až 1900 Mb/s (600 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 1300 Mb/s v pásmu 5 GHz). Vaše
počítače, chytré telefony, televize a další zařízení budou moci pracovat co nejrychleji. Užijte si nepřetržitou zábavu a
streamování ve 4K bez jakéhokoli zpoždění.

 Zůstaňte ve spojení, ať jste kdekoli 

6 antén s vysokým ziskem zajišťuje silný signál ve vaší domácnosti. Technologie Beamforming detekuje připojená zařízení a
směruje k nim bezdrátový signál, čímž zvyšuje stabilitu připojení. Používejte vysokorychlostní WiFi, kdekoli ji potřebujete.

 Více zařízení připojených současně 

Běžný router musí řadit zařízení do fronty, pokud má v síti mnoho současných připojení, což způsobuje snížení výkonu. Díky
technologii MU-MIMO může MR50G komunikovat s mnoha zařízeními současně, čímž se zkrátí doba čekání a vaše síť bude
efektivnější.

 Inteligentní konektivita 

Smart Connect kombinuje pásma 2,4 GHz a 5 GHz do WiFi sítě pod jedním názvem a pomáhá vašim zařízením vybrat nejlepší
dostupné pásmo pro silnější signál a vyšší rychlosti. To vám umožní zachovat optimální připojení zařízení, když s ním chodíte
po domě.

 Snadná správa domácí sítě 

 

 Rodičovská kontrola - Nastavit vhodná pravidla na ochranu dětí prostřednictvím odpovědného a bezpečného
přístupu k internetu
 Síť pro hosty - Umožňuje hostům snadno a bezpečně se připojit k vaší WiFi síti a zároveň chránit vaše soukromí
 Kvalita služeb - Upřednostňování zařízení v síti

 

 Velmi rychlé kabelové připojení 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-dvoupsmov-router-ac1900-mr50g-p-32319.html


 

Router je vybaven gigabitovými porty, které jsou 10krát rychlejší než porty Fast Ethernet. MR50G přenáší data ohromující
rychlostí pro maximální efektivitu. Připojte své počítače, televizory, konzole k routeru MR50G, abyste dosáhli vysoké stability
připojení.

 Další funkce 

 

 podpora IPTV - Podporuje IGMP Proxy / Snooping, Bridge a VLAN Tagging pro optimalizaci toků IPTV.
 podpora IPv6 - Umožňuje používat služby IPv6 poskytované vaším operátorem a navštěvovat webové stránky, které
používají protokol IPv6
 Režim přístupového bodu - Rozšiřte svou kabelovou síť a vytvořte ji bezdrátovou.

 

Specifikace

 Značka: Mercusys
Model: MR50G
Bezdrátové standardy:

 IEEE 802.11a / n / ac 5 GHz
IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz

Pracovní frekvence: 2,4 - 2,5 GHz, 5,15 - 5,25 GHz
Přenosová rychlost:

 1300 Mb/s v pásmu 5 GHz
600 Mb/s v pásmu 2,4 GHz

Citlivost přijímače:
 5 GHz:

 11a 6Mbps: -98dBm, 11a 54M: -78dBm
11ac VHT20_MCS0: -98dBm, 11ac VHT20_MCS8: -72dBm
11ac VHT40_MCS0: -92dBm, 11ac VHT40_MCS9: -68dBm
11ac VHT80_MCS0: -89dBm, 11ac VHT80_MCS9: -64dBm

2,4 GHz:
 11g 6Mbps: -97dBm, 11a 54M: -77dBm
11n VHT20_MCS0: -97dBm, 11n VHT20_MCS8: -72dBm
11n VHT40_MCS0: -92dBm, 11n VHT40_MCS9: -67dBm

Vysílací výkon:
 CE:
FCC:

Bezdrátové zabezpečení: WPA-PSK / WPA2-PSK
Funkce bezdrátového přenosu:

 Zapněte / vypněte vysílač WiFi
Statistika bezdrátového přenosu

Síť WAN:
 Dynamické přidělování IP adres
Statické přidělení IP adresy
PPPoE
PPTP
L2TP

Řízení:
 Řízení přístupu
Místní management
Vzdálená správa

DHCP: Server
Přesměrování portů:

 Virtuální server
UPnP
DMZ

Firewall: Vazba IP a MAC adresy
Protokoly: IPv4, IPv6
Síť pro hosty:

 2,4 GHz síť pro hosty
5 GHz síť pro hosty

Porty:
 1 gigabitový WAN port
2 gigabitové LAN porty

tlačítka:
 WPS
Resetovat

generovaný v shopGold



 

Napájení: DC 12V / 1A
Antény: 6 integrovaných všesměrových
Obsah balení:

 1 x router MR50G
1 x ethernetový kabel
1 x napájecí adaptér
1 x Průvodce rychlou instalací

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

